
                          令和 4年 12月 28日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 御中 

 

 

              各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 

 

年末のご挨拶について 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 早いもので、本年も残りわずかとなり、年末のご挨拶をさせていただく時期と

なりました。貴会には本年も格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。 

来年も、各務原市の在宅医療・介護連携の推進により一層尽力してまいります

ので、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、当ステーションの年末年始の営業日を以下のとおりご案内いたします。 

 年内最終営業日：2022年 12月 28日（水）17時 00分まで 

 新年営業開始日：2023年 1月 4日（水）9時 00分から 

 

 休業期間中につきましては、何かとご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

 

 書面にて恐縮ではございますが、年末のご挨拶とさせていただきます。 

 どうぞ、良いお年をお迎えください。 


